
 

 

01. Office address 

02 TIN            
 

03. Name and address of the dealer 

Please scoreout, whichever is not applicable 
05. Being an unregistered dealer, you were directed to file return for the tax period (s) commencing 
from        _______________ to __________________, which you have failed to furnish within the due 
date. 
 
      Or 
 Being an registered dealer, you have made voluntary disclosure of tax and interest payable in 
accordance with return filed on __________________, but you have failed to furnish the proof of 
payment of such tax and interest along with the return so furnished.   
 
      Or 
 Being an registered dealer, you have furnished the return for the tax period commencing from 
_________ to _____________________ on _________________ , but you have failed to furnish proof 
of payment of the differential tax as admitted in such return within the due date. 
 
05. You are now directed to show cause why penalty as provided under sub section (3) of section 34 
of the Orissa Value added Tax Act, 2004, shall not be imposed on you for such default. 
 
06. Your explanation must reach this office within fourteen days of the receipt of the date of service 
of this notice, failing which, penalty as provided under the said Act, shall be imposed without any 
further reference to you. 

 
07. If you have filed the overdue return along with tax and interest or paid the amount of tax and 
interest, as applicable, for the above mentioned tax period(s), you should intimate this office, the date on 
which such return has been filed along with evidence of payment of tax and interest, without delay. 

 
                                                                                              

Office seal     ASSISTANT COMMISSIONER OF SALES TAX /                                                                                              
SALES TAX OFFICER, 

Place _______________                                                         _____________ RANGE  /  CIRCLE 
Date ________________                                                        _____________ LTU 

 

SHOW CAUSE NOTICE FOR FAILURE TO FILE RETURN BY AN UNREGISTRED DEALER 
/ FURNISH PROOF OF PAYMENT OF TAX ADMITTED IN RETURN FURNISHED. 
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